La tabella che segue indica i soggetti che, alla data del Prospetto Informativo, detengono una quota nel
capitale sociale dell'Emittente in misura uguale o superiore al 2%.

Azionista N. Azioni % capitale sociale

Nestor 2000 S.p.r.l.* 15.225.730 38,53

Alma Ventures S.A. 12.306.670 31,15

Jupiter Venture S.A.* 7.332.430 18,56

Stefano Rossini  1.580.500 4,00

Altri  3.066.540 7,76

Totale Azioni 39.511.870 100,00

* Società di venture capital.
 La voce "Altri" include quarantadue azionisti ciascuno con una partecipazione al capitale sociale dell'Emittente inferiore al 2% dello stesso. La voce "Altri"
include Vittorio Terzi, Paolo Gesess e Paolo Vagnone (consiglieri di amministrazione dell'Emittente), Giuseppe Spagoni e Roberto Anedda, dirigenti del
Gruppo (per ulteriori informazioni si rinvia alla Sezione Prima, Capitolo 17, Paragrafo 17.2.1).

La tabella che segue indica l’azionariato della Società in caso di integrale collocamento delle azioni e
prima dell'eventuale esercizio dell'Opzione Greenshoe e in seguito all'integrale esercizio dell'Opzione
Greenshoe.

Azionista Prima dell'esercizio dell'Opzione Greenshoe Dopo l'esercizio dell'Opzione Greenshoe

 N. azioni % capitale sociale N. azioni % capitale sociale

Alma Ventures S.A. 12.306.670 31,15 12.306.670 31,15
Nestor 2000 S.p.r.l.* 5.891.681 14,91 4.491.573 11,37

Jupiter Venture S.A.* 2.837.324 7,18 2.163.058 5,47

Stefano Rossini 1.580.500 4,00 1.580.500 4,00

Altri 3.066.540 7,76 3.066.540 7,76

Mercato 13.829.155 35,00 15.903.529 40,25

Totale Azioni 39.511.870 100,00 39.511.870 100,00

* Società di venture capital.

Consiglio di amministrazione

Alla data del Prospetto Informativo il consiglio di amministrazione dell’Emittente, nominato con
delibera assembleare del 25 maggio 2006, è composto da 7 membri.

I componenti del consiglio di amministrazione in carica alla data del Prospetto Informativo sono
indicati nella tabella che segue.

Carica Nome e cognome Luogo e data di nascita

Presidente e amministratore delegato Marco Pescarmona Torino, 8 gennaio 1970

Amministratore delegato Alessandro Fracassi Milano, 9 giugno 1969

Vice Presidente Fausto Boni Cremona, 12 gennaio 1965

[…]

Stati Uniti d'America 4.356 Wilshire Private Markets 3,35%

Wilshire European Private Markets Fund VII,

L.P.

Stati Uniti d'America 4.355 Wilshire Private Markets 3,35%

Bancboston Investments Inc Stati Uniti d'America 4.147 Bank of America 3,19%

20 investitori, dei quali 3 con una partecipazione

tra l'1% ed il 2% e 17 con una partecipazione

inferiore all'1%

 10.577  8,14%

TOTAL   129.999  100,00%

Si precisa che i componenti del consiglio di amministrazione dell'Emittente in carica alla Data del
Prospetto Informativo e del consiglio di amministrazione che entrerà in carica dalla Data Condizionata
di Efficacia nonché i dirigenti ed i membri del collegio sindacale dell’Emittente hanno dichiarato di non
detenere, direttamente o indirettamente, partecipazioni in Nestor 2000 S.p.r.l. ovvero in Jupiter Venture
S.A..

La tabella che segue indica l’azionariato della Società in caso di integrale collocamento delle azioni e
prima dell'eventuale esercizio dell'Opzione Greenshoe e in seguito all'integrale esercizio dell'Opzione
Greenshoe.

Azionista Prima dell'esercizio dell'Opzione Greenshoe

Dopo l'esercizio integrale dell'Opzione

Greenshoe

 N. azioni % capitale sociale N. azioni % capitale sociale

Alma Ventures S.A. 12.306.670 31,15 12.306.670 31,15
Nestor 2000 S.p.r.l.* 5.891.681 14,91 4.491.573 11,37

Jupiter Venture S.A.* 2.837.324 7,18 2.163.058 5,47

Stefano Rossini 1.580.500 4,00 1.580.500 4,00

Altri 3.066.540 7,76 3.066.540 7,76

199

Mercato 13.829.155 35,00 15.903.529 40,25

Totale Azioni 39.511.870 100,00 39.511.870 100,00

* Società di venture capital

18.2 Diritti di voto diversi

Alla data del Prospetto Informativo gli azionisti dell'Emittente non possiedono strumenti finanziari
diversi dalle azioni ordinarie che attribuiscano loro diritti di voto diversi da quelli loro spettanti in
ragione delle azioni ordinarie possedute (si veda la Sezione Prima, Capitolo 21, Paragrafo 21.2).

18.3 Partecipazioni di controllo dirette o indirette

Alla data del Prospetto Informativo Nestor 2000 S.p.r.l., Alma Ventures S.A. e Jupiter Venture S.A.
sono parte di un patto parasociale in cui è vincolata l'intera partecipazione detenuta e, pertanto, una